В Агентство государственного строительного и жилищного надзора Ульяновской области
от ______________________________________________

______________________________________________

(наименование организации, наименование юридического

лица, Ф.И.О. (последнее – при наличии) индивидуального предпринимателя,

Ф.И.О. (последнее – при наличии) физического лица)

Контактные данные: ______________________________

________________________________________________

(почтовый адрес и адрес электронной почты

(при наличии), контактный телефон)

Заявление

о предоставлении сведений о конкретной лицензии

Прошу предоставить сведения о конкретной лицензии из реестра лицензий на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами Ульяновской области ________________________________________________________________

(указываются наименование для юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)

ИНН______________________________________________________________
(указывается идентификационный номер налогоплательщика лица, сведения о лицензии которого запрашиваются)

Иные сведения _________________________________________________

(указываются сведения, позволяющие определить конкретного лицензиата, сведения о лицензии которого запрашиваются)

Сведения о конкретной лицензии прошу представить

_________________________________________________________________
(в виде выписки из реестра лицензий в форме электронного документа/  в виде копии акта лицензирующего органа о принятом решении)

Прошу информировать о готовности результата предоставления государственной услуги (вписать нужное):*

по номеру телефона:_________________________________________________

по адресу электронной почты: ________________________________________
Результат предоставления государственной услуги прошу направить (выбрать один способ и отметить V):

___ заказным почтовым отправлением по адресу:

__________________________________________________________________
(указывается полный почтовый адрес)

__ по адресу электронной почты: ____________________________________

___ лично в Агентстве государственного строительного и жилищного надзора Ульяновской области

__ лично в ОГКУ «Правительство для граждан» (в случае направления заявления через ОГКУ «Правительство для граждан»)

* В соответствии с частью 8 статьи 21 Федерального закона от 4 мая 2011 г. № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности» сведения о конкретной лицензии предоставляются в виде выписки из реестра лицензий, либо копии акта лицензирующего органа о принятом решении, либо справки об отсутствии запрашиваемых сведений

«___» ____________ 20__ г.

____________________   __________________   ___________________________

(подпись заявителя)                                                                                     (фамилия, имя, отчество (при наличии)

                                                                                                                                                  заявителя)

Сведения о представителе заявителя (заполняется в случае направления заявления представителем заявителя):

ФИО (последнее – при наличии) представителя _________________________
__________________________________________________________________
Сведения о документе, удостоверяющем личность: ______________________

__________________________________________________________________
Сведения о документе, подтверждающем полномочия представителя заявителя:

__________________________________________________________________